


 * ალერგენების შესახებ მიმართეთ მომსახურე პერსონალს    ** ფასები მოიცავს დღგ
*** მომსახურების საკომისიო 15%

შუაგულის სალათი  27.00
 საქონლის სუკი/ პომიდვრის და გუდის / ყველის სოუსი

რუკოლას და წიწმატის სალათი/ ტარხუნის სოუსი/ 

დამარინადებული ჩერი პომიდორი

კიტრისა და პომიდვრის სალათი  14.00

კიტრისა და პომიდვრის სალათი ნიგვზით  18.00

 სალათი ცეზარი ქათმით   23.00 
 ქათმის ფილე/ აისბერგი/ ლოლა ბიონდა/ სალათის 

დრესინგი/ კრუტონები/ ჩერი პომოდირი

 სალათი ცეზარი ორაგულით   41.00
 ორაგული/ აისბერგი/ ლოლა გბიონდა/ სალათის 

დრესინგი/ / კრუტონები  ჩერი პომიდორი

 ქათმის სალათი იმერული ბაჟეთი   21.00
 შებოლილ კიმჩის ბაზაში დამარინადებული ქათმის ფილე/ 

ტრადიციულ  დრესინგში ამოვლებული ჩინური კომბოსტო/ ბაჟეს 

პომიდვრის/ კახური ზეთისა და ბალზამიკოს მისადევნებელი 

ქინძის ემულსიით

არომატული ხბოს ხორცის სალათი  31.00
 დაპრესილი ხბოს ხორცის სლაისები/ აისბერგი/ წიწმატი/

 კიტრი, ჯონჯოლი/ დამარინადებული ხახვი/ ტარხუნის 

ვინეგრეტი/ მოხალული გოგრის თესლი/ არომატული ბუკეტი

 ბერძნული სალათი  23.00   
 აისბერგი/სალათის ფოთოლი/კიტრი/ბულგარული წიწაკა,

პომიდორი ჩერიზეთის ხილი/ფეტა/ბალზამიკო/დრესინგი



 ქამა სოკო კეცზე სულგუნით  17.00

 ბოსტნეულის გრილზე  14.00   
 სოკო, წითელი ბულგარული, მწვანე ბულგარული/ 

ბადრიჯანი

 კარტოფილი ფრი  7.00 

 მექსიკური კარტოფილი 16.00 

 კარტოფილი ოჯახურად  14.00 

 ნადუღი სულგუნის ფირფიტებში  17.00 

 ქართული ყველის ნაირსახეობა  33.00   
 სულგუნი/ შებოლილი სულგუნი/ იმერული ყველი

 ხის სოკოს ჩაშუშუშული კეცზე  25.00  

ფხალის ნაირსახეობა  27.00
ბადრიჯანი /ჭარხალი/ ისპანახი/ გოგრანიგზვით

მჟავის ნაირსახეობა  15.00
კიტრი, პომიდორი/ჩერი პომიდორი/ ჯონჯოლი,

წიწაკა/თეთრი კომბოსტო

შუაგულის აჯაფსანდალი  23.00
კლასიკური აჯაფსანდალი /პომიდვრისა და კახური 

ზეთის სოუსი/ქარხნის კრემიყველის 

ამოლესილი იმერული ლობიო/ კილკაჟი ლობიო/

 კვაწარახის სოუსი/ტარხუნიანი მჭადის ბურთულები/

შუაგულის ლობიო  17.00

სოკოს ნაირსახეობა ტარხუნისა და 
დაბრაწული ბოსტნეულის სოუსით  19.00
დამარინადებული ხის სოკო/ხის სოკოს ჩაშუშული/ 

ხრაშუნა ხის სოკო/ ქამა სოკო ქარხნის  კრემითყველის

 ლობიო ქოთანში  17.00 

 მწნილის ასორტი/ მჭადი

 ამოლესილი იმერული ლობიო/ ხახვი/ ნიორი/ უცხო 

სუნელი/ ხმელი ქინძი/ წიწაკა



 * ალერგენების შესახებ მიმართეთ მომსახურე პერსონალს    ** ფასები მოიცავს დღგ
*** მომსახურების საკომისიო 15%

ალაზნის ლოქო იმერული საწებლით  19.00

ორაგულის მწვადი  38.00

 შემწვარი კალმახი  19.00
             

შებრაწული ლოქო/იმერული საწებელი/ ჭარხლის სალათი/ 

შემწვარი ჩინური კომბოსტო

 შემწვარი კალამხი ბროწეულით 22.00
             



 * ალერგენების შესახებ მიმართეთ მომსახურე პერსონალს    ** ფასები მოიცავს დღგ
*** მომსახურების საკომისიო 15%

ქათმის ღვიძლი ბადაგის საწებლით  17.00

ქათმის მკერდის მწვადი  18.00

კარაქში შეპიწკინებული ქათმის ღვიძლი/ ბადაგის 

საწებლით კარამელიზირებული ხახვის ჯემი/ მწვანე 

ტყემალში დამარინადებული ჩინური კომბოსტო და 

ჭარხლის ლაქტონეზა

 ქათმის ფილე სოუსის მარინადშისოიოს 

შემწვარი წიწილა შუაგულის სოუსებით  27.00
მაყვლის საწებელა დარიჩინით / ტარხუნის ტყემალი / 

ბადაგის საწებელა კოწახურით

წიწილა შქმერულის სოუსით  23.00

წიწილა გურულად თხილის სოუსით  43.00

შებრაწული წიწილა/ შქმერულის სოუსი შავი ნივრით/ 

ჭარხალი ტყემალში/ ჯინჯერის/ ნივრის და ყვითელი 

ყვავილის ზეთი

შებრაწული წიწილა/ ქართული თხილი/ ქინძი/ მწვანე 

წიწაკა/ძმარი/ნიორი

შემწვარი წიწილა შუაგულის სოუსებით  27.00
მაყვლის საწებელა დარიჩინით / ტარხუნის ტყემალი / 

ბადაგის საწებელა კოწახურით

წიწილა შქმერულის სოუსით  23.00

წიწილა გურულად თხილის სოუსით  43.00

შებრაწული წიწილა/ შქმერულის სოუსი შავი ნივრით/ 

ჭარხალი ტყემალში/ ჯინჯერის/ ნივრის და ყვითელი 

ყვავილის ზეთი

შებრაწული წიწილა/ ქართული თხილი/ ქინძი/ მწვანე 

წიწაკა/ძმარი/ნიორი

ქათმის ღვიძლი ბადაგის საწებლით  17.00

ქათმის მკერდის მწვადი  18.00

კარაქში შეპიწკინებული ქათმის ღვიძლი/ ბადაგის 

საწებლით კარამელიზირებული ხახვის ჯემი/ მწვანე 

ტყემალში დამარინადებული ჩინური კომბოსტო და 

ჭარხლის ლაქტონეზა

 ქათმის ფილე სოუსის მარინადშისოიოს 

 * ალერგენების შესახებ მიმართეთ მომსახურე პერსონალს    ** ფასები მოიცავს დღგ
*** მომსახურების საკომისიო 15%



დარბილებული საქონლის ნეკნები  39.00
ნელი წესით მომზადებული საქონლის ნეკნები ნიახურის 

და კარტოფილის პიურეთი/ დამარინადებული ხახვის 

და ნივრის კრემით/ მდოგვის მარცვლებისა და 

დემიგლასის სოუსით

 საქონლის ხორცის ნიგვზიანი ხარჩო  33.00 

კუპატების ნაირსახეობა შებრაწული ღომითა და 
შუაგულის სოუსებით   81.00  

 ნელი წესით მომზადებული საქონლის ხორცი ნიგვზიანი 

ხარჩოს სოუსით/ მწვანე აჯიკით შეკმაზული ღომი/ შებოლილი 

აჯიკის ზეთი/ არომატული კარაქი

 იმერული კუპატი/ მეგრული შებოლილი კუპატი/ 

აფხაზურა შებოლილი

ხორცის ნაირსახეობა  55.00
დაპრესილი ხბოს ხორცი/მოხარშული ბურვაკი/

 საქონლის ენა/ქათმის ხორცის რულეტი

ხბოს ხორცის ჩაშუშული 21.00 
შემწვარი ხბოს ხორცი დაბრაწული პომიდვრისა და 

ბულგარულის სოუსით/ არომატული და არაჟანითა 

ჩათუშული პრასით

მწვადის ნაირსახეობა  75.00
ხბოს მწვადი/ ღორის მწვად/  მწვადი/ქათმის

ბოსტნეული გრილი

ღორის მწვადი  23.00

 ხბოს მწვადი   26.00 

 ღორის ხორცის ოჯახური  31.00

 ხბოს ხორცის ოჯახური   47.00

 შერეული  19.00 

 შერეული ქაბაბი სულგუნით  23.00 

 ტოლმა ვაზის ფოთოლში   21.00
ვაზის ფოთოლი/ შერეული ხორცი/ ბრინჯი/ უცხო 

სუნელი/ ქინძი/ ნიორი/ წიწაკა



 * ალერგენების შესახებ მიმართეთ მომსახურე პერსონალს    ** ფასები მოიცავს დღგ
*** მომსახურების საკომისიო 15%

 ლობიანი  15.00 

იმერული ხაჭაპური  21.00

მეგრული ხაჭაპური  24.00

შუაგულის ხაჭაპური  27.00

 აჭარული ხაჭაპური   21.00 

 მჭადი  3.00 

 შოთის პური  3.00 



მაყვლის საწებელა დარიჩინით  9.00

მწვანე ტყემალი ტარხუნით  5.00

ბადაგის საწებელა კოწახურით  5.00

ჯინჯერის და პომიდვრის სოუსი  9.00

ბაჟე  10.00

პომიდვრის აჯიკა  3.00

გურული აჯიკა  3.00

ნარშარაბი  3.00

ტომატის მეგრული საწებელა  3.00

ტყემალი  3.00

კეჩუპი  3.00

მდოგვი  3.00

ქართული ნუგბარი  33.00

ხილის ნაირსახეობა  23.00

დღის დესერტი შეფისგან 12.00



 კოქტეილები/cocktails

მოჰიტო/Mojito

კუბა ლიბრე/Cuba Libre

ლონგ აილენდი/Long Island Energy

ლონგ აილენდი/Long Island beach

ტეკილა სანრაიზი/Tequila Sunrise

პინა კოლადა/Pina Colada

ჯინ ტონიკი/Jin Tonic

მაი ტაი/Mai Tai

აპეროლი/Aperol

ვოდკა რედბული/Vodka Red Bull

მოჰიტო/Mojito (Non-alcoholic)

მარგარიტა/Margarita

ბელინი/Belin

კოსმოპოლიტენი/cosmopolitan

ხილის მოჰიტო/fruit Mojito

ლონგ აილენდი/Long Island ice

ეფლ ჯეკ/applejack

ბიგ ბოსს/big boss

ბაკარდ ბრიზ/bacardi brise

რეინმბოუ სქაი/Rainbow sky

ღვინის კოქტეილი/ wine cocktails

ესპრესო მარტინი/Espresso martini

კუბური მოხიტო/cuban mojito

ბეილის ფეშენ /baileys passion

21.00

12.00

27.00

27.00

17.00

27.00

19.00

25.00

19.00

17.00

15.00

17.00

13.00

15.00

23.00

27.00

19.00

25.00

19.00

17.00

17.00

17.00

17.00

25.00

ბარის მენიუ 
BAR MENU



  არაყი/vodka
აბსოლუტი/Absolut 

ფინლანდია / FINLANDIA 

გრეი გუსი/Grey Goose 

ბელუგა/Beluga 

9.00

8.00

14.00

15.00

50ml

  ვისკი/whiskery
ჯეიმსონი / JAMESON 

ჯონი ვოლკერი წით. / JOHNNY WALKER "Red Lable" 

ჯონი ვოლკერი შავი / JOHNNY WALKER "Black Lable" 

ჯეკ დენიელსი / JACK DANIELS 50გრ/gr

ჩივას რეგალი 12 / CHIVAS REGAL 12 

ჩივას რეგალი 18 / CHIVAS REGAL 18

გლენფიდიჩი/Glenfiddich

ჯიმ ბიმ/Jim Beam

3გლენმორაჟი/Glenmorangie

13.00

14.00

18.00

14.00

20.00

45.00

14.00

13.00

17.00

50ml

  ლიქიორი/liquor
ჯაგერმეისტერი/Jagermeister 

კუანტრო / COINTREAU 

აპეროლი/Aperol 

დისარონო/Disaronno 

ბეილისი/Baeleys 

კალუა/Kahlua 

11.00

12.00

10.00

12.00

13.00

12.00

50ml

  ლუდი/beer
ჰეინეკენი/Heineken

ლუდი ნატახტარი/Beer Natakhtari

ესტრელა/Estrella 

12.00

9.00

12.00

ანასეული მოცვი/Anaseuli Blueberry 

ანასეული ტყემალი/Anaseuli Tkemali 

ანასეული ვაშლი/Anaseuli Apple 

ანასეული კომში/Anaseuli Quince 

ანასეული ხილი/Anaseuli Fruits 

ანასეული თაფლი/Anaseuli Honey 

ანასეული ხურმა/Anaseuli Persimmon 

ანასეული მსხალი/Anaseuli Pear 

ანასეული ქლიავი/Anaseuli Plum 

ჭაჭა ბადაგონი/Chacha Badagoni 

ფრენდს ვაინი მუხა/Friend's Wine Oak 

ფრენდს ვაინი კლასიკური/Friend's 

Wine Classic

95.00

65.00

65.00

95.00

65.00

115.00

65.00

65.00

65.00

65.00

75.00

70.00

  ჭაჭა/chacha
ანასეული ფეიხოა/Anaseuli Feijoa

ანასეული ატამი/Anaseuli Peach 

ანასეული შინდი/Anaseuli Cornelian cherry 

ანასეული ციტრუსი/Anaseuli Citrus 

 

95.00

65.00

95.00

65.00

500 ml

ასკანელი 3*/Askaneli 3*

დუგლაძე ბრენდი 3 წლიანი 

სარაჯიშვილი X.O/Sarajishvili X.O 

კურვუაზიე V.S.O.P/Courvoisier V.S.O.P 

რემი მარტინი V.S.O.P/Remy Martin V.S.O.P 

ჰენესი V.S.O.P/Hennessy V.S.O.P 

7.00

7.00

24.00

35.00

32.00

39.00

რომი/rum

ოლდ კაპიტანი შავი რომი/Old Captain Black Rum

ბაკარდი თეთრი / BAKARDI White

მალიბუ / MALIBU

შტრო 80/Stroh 80 

ბაკარდი შავი / BAСARDI Black 

10.00

12.00

12.00

13.00

10.00

50ml

ვერმუტი/Vermouth

მარტინი როსო / MARTINI ROSSO 

მარტინი ბიანკო / MARTINI BIANCO 

მარტინი მშრალი/MARTINI EXTRA DRY 

9.00

9.00

9.00

100ml

ჯინი/gin

ბიფიტერი / BEEFEATER 11.00

50ml

ტეკილა/tequila

ხოსე კუერო /Jose Cuervo

ჰაკიენდა სილვერი/Hacienda Silver

ოლმეკა გოლდი/Olmeca Gold 

14.00

12.00

12.00

50ml

უალკოჰოლო სასმელები/soft drinks

წყალი/Water 

ლიმონათი/Lemonade 

ნაბეღლავი/Nabeghlavi 

კოკა-კოლა/Coca-Cola

ფანტა/Fanta

შვეპსი ტონიკი/Shweps Tonic

ენერგეტიკული სასმელი /Energy drink 

წვენი/Juice

სახლის ლიმონათი 

ფორთოხალი-გრეიფრუტი / კენკრა / ლიმონი-პიტნა

უალკოჰოლო მოჰიტო - კლასიკური / კენკრა

მილქ შეიქი 

ფორთხლის ფრეში/Orange fresh

3.00

3.50

3.50

4.00

4.00

4.00

7.00

5.00

14.00

14.00

16.00

12.00

ყავა ჩაი / Tea & Coffee

ამერიკანო/ Americano

 ესპრესო/Espresso

კაპუჩინო/Cappuccino 

ლატე/Coffee Latte

ცივი ყავა/Iced Coffee

ცივი ყავა ნაყინით/Iced Coffee wit Ice-Cream

აღმოსავლური ყავა/Turkish Coffee

ესპრესო ორმაგი/Double Espresso

ფინჯანი ჩაი

6.00

5.00

7.00

9.00

8.00

12.00

5.00

7.00

5.00

კონიაკი/ბრენდი/brandy

სარაჯიშვილი V.S.O.P/Sarajishvili V.S.O.P 

სარაჯიშვილი V.S/Sarajishvili V.S 

სარაჯიშვილი 3*/Sarajishvili 3* 

სარაჯიშვილი 5*/Sarajishvili 5*

ასკანელი 5*/Askaneli 5* 

13.00

10.00

6.00

7.00

8.00

50ml



65.00

45.00

42.00

მუკუზანი - წითელი მშრალი/Mukuzani - Red dry

ქისი რეზერვი - თეთრი მშრალი/Kisi Reserve - white dry

საფერავი - წითელი მშრალი/Saperavi - Red dry

გიოს მარანი/Gio's Marani 

გურაშვილი/Gurashili 

75.00

67.00

70.00

მწვანე - თეთრი მშრალი/Mtsvane - White dry

ქისი - თეთრი მშრალი/Kisi - White dry

ტიბაანი - თეთრი მშრალი/Tibaani - White dry

საფერავი - წითელი მშრალი/Saperavi - Red dry 68.00

ვინივერია/ Winiveria

75.00

62.00ქისი - თეთრი მშრალი/Kisi - White Dry

50.00ქისი - თეთრი ნახ. ტკბილი/Kisi - White semi-sweet

ციცქა ცოლიკაური კრახუნა -  თეთრი მშრალი/
Tsitska Tsolikauri Krakhuna - White dry

ჩინებული გორული მწვანე - თეთრი მშრალი/
Chinebuli Goruli Mtsvane - White dry

62.00

მწვანე - თეთრი მშრალი/Mtsvane - White dry 62.00

ხიხვი - თეთრი მშრალი/Khikhvi -White dry 62.00

ქინძმარაული - წითელი ნახ.ტკბილი/
Kindzmarauli - Red semi sweet

68.00

მუკუზანი - წითელი მშრალი/Mukuzani - Red dry 70.00

საფერავი - წითელი მშრალი/Saperavi - Red dry 62.00

ფრანგული როზე/French rosé 62.00

ფრენდს ვაინი/Friend's Wine

28.00

47.00

59.00

ტიბაანი - თეთრი მშრალი/Tibaani - White dry

წინანდალი- თეთრი მშრალი/Tsinandali - White dry

ქინძმარაული - წითელი ნახ.ტკბილი/
Kindzmarauli - Red semi sweet

45.00

46.00საფერავი - წითელი მშრალი/Saperavi - Red dry

მუკუზანი - წითელი მშრალი/Mukuzani - Red dry

53.00

55.00

72.00

75.00

ჩხავერი - თეთრი მშრალი /Chkhaveri - White dry

ქისი - თეთრი მშრალი / Kisi - White dry

ასკანელი/Askaneli

რქაწითელი ქვევრი - თეთრი მშრალი/
Rkatsiteli Kvevri - White dry

პრიმა რქაწითელი შარდონე - თეთრი მშრალი/ 
Prima Rkatsiteli Chardonnay - White dry

6.00

11.00

6.00

14.00

წინანდალი - თეთრი მშრალი/Tsinandali - White dry

რქაწითელი-  თეთრი მშრალი /Rkatsiteli - White dry

შუმი/Shumi

ალაზნის ველი - თეთ.ნახ.ტკბ/ 
Alazanis Valley - White-Semi sweet

ალადასტური - წითელი მშრალი / Aladasturi - Red dry

9.00მუკუზანი - წითელი მშრალი/Mukuzani - Red dry

15.00საფერავი - წითელი მშრალი/Saperavi - Red dry

9.00ქინძმარაული - წითელი ნახ.ტკბილი /
Kindzmarauli - Red Semi sweet

8.00საფერავი როზე - ნახევრად მშრალი /
Saperavi Rose -  Semi Dry

96.00მუზა ქვევრი - თეთრი მშრალი/Muza Kvevri - White dry

78.00მუკუზანი - წითელი მშრალი /Mukuzani - Red Dry

69.00საფერავი ქვევრი - წითელი მშრალი /
Saperavi Qvevri - Red Dry

71.00საფერავი პრემიუმი - წითელი მშრალი/
Saperavi Premium - Red Dry

95.00ხვანჭკარა - წითელი ნახ. ტკბილი/
Khvanchkara - Red semi sweet

35.00საფერავი -  როზე/Saperavi - Rose

ცქრიალა ღვინო

71.00ტოსტი ასტი/Tosti D'Asti

25.00ბაგრატიონი ბრუტი / Bagrationi Bruti

42.00ასკანელი ბრუტი/Askaneli Bruti

ღვინო/wine


